
UCHWAŁA NR XXVII/346/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 10
i art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U.
z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta
Krakowa w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Od pojazdów posiadających dokument poświadczający, Ŝe pojazd spełnia warunki
normy czystości spalin EURO ustala się stawki w wysokości określonej
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Od pojazdów posiadających dokument poświadczający, Ŝe pojazd wyposaŜony jest
w oś jezdną (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za równowaŜne ustala się stawki w wysokości określonej w załączniku nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. W przypadku, kiedy pojazd jest własnością podmiotu prowadzącego działalność
gospodarczą bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania,
stawki, o których mowa w § 1 ust. 2 stanowią pomoc de minimis, której udzielanie
następuje zgodnie z warunkami rozporządzenia Komisji (WE) nr 1998/2006
z 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de
minimis /Dz. Urz. UE L 379/5 z 28.12.2006 r./.

2. Pomocą de minimis (przysporzeniem korzyści dla podmiotu prowadzącego
działalność gospodarczą bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób
finansowania) jest róŜnica pomiędzy stawką podstawową określoną w załączniku
nr 1 a stawką preferencyjną określoną w załączniku nr 2 do uchwały. Wysokość
stawek, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały została określona na poziomie 50%
wartości stawek wynikających z załącznika nr 1.

3. W odniesieniu do pojazdów będących własnością podmiotu prowadzącego
działalność gospodarczą bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz sposób
finansowania, stawki, o których mowa w § 1 ust. 2 mogą być stosowane po
spełnieniu dodatkowych warunków określonych w załączniku nr 4 do niniejszej
uchwały.
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4. W przypadku podatnika niebędącego przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy
z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej /Dz. U Nr 173
poz. 1807 z późn. zm./, ale prowadzącego działalność gospodarczą bez względu na
formę organizacyjno-prawną oraz sposób finansowania, stawki, o których mowa
w § 1 ust. 2 mają zastosowanie bez spełnienia dodatkowych warunków określonych
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, jeŜeli z przedłoŜonego oświadczenia (na
druku nr 2) będzie wynikało, Ŝe opodatkowany pojazd nie jest wykorzystywany do
prowadzenia działalności gospodarczej.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr LXVI/613/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia

2004 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2008 r.

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


